別記様式１（第４条関係）

年  月  日

 岐阜県知事  様

所在地

会社名等

代表者名          印

岐阜県新型コロナウイルス感染症対策特例助成金上乗給付金支給申請書

次のとおり岐阜県新型コロナウイルス感染症対策特例助成金上乗給付金の支給を受けた

いので、岐阜県新型コロナウイルス感染症対策特例助成金上乗給付金支給要綱第４条の規

定により、関係書類を添えて申請します。

申請金額 金           円

振込先

 銀行

金庫・組合

農協・漁協

本店・支店

出張所

本所・支所

ゆうちょ銀行

店 番

預 金

種 類

普通 当座 納税準備 貯蓄

口座番号

（ふりがな）

口座名義

担当者

氏 名

役 職

連絡先 （電話番号）

○ 添付書類

  ・働き方改革推進支援助成金支給決定通知書の写し

  ・振込先口座と口座名義がわかる通帳等の写し

  ・申請者と口座名義が異なる場合には、委任状